
UCHWAŁA NR 251/108/16
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 12 października 2016 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2016 rok - Zarząd Powiatu 
Gorlickiego uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2016 rok o kwotę 161.088 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 161.088 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 274.695 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 113.607 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 
3 do uchwały.

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje przeniesienie środków z rezerwy celowej na uzupełnienie 
wydatków związanych z działalnością oświatową w kwocie 56.927 zł do działu 801.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 6005



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 84 760,00

75411 0,00 84 760,00

0,00 84 760,00

852 0,00 76 328,00

85204 0,00 76 328,00

0,00 76 328,00

razem: 0,00 161 088,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 161 088,00

0,00 0,00

Ogółem: 108 136 979,00 108 298 067,00

majątkowe
majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 666 636,00 9 666 636,00

5 163 337,00

4

1 067 134,00Rodziny zastępcze 990 806,00

5 077 735,00

11 875 618,00

5 163 337,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Nazwa

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 251/108/16
z dn. 12.10.2016 r.

3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

§ Plan przed zmianą

5

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 162 495,002110

5 078 577,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 078 577,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

bieżące

11 799 290,00

bieżące

Pomoc społeczna

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

470 503,00 546 831,00

94 298 618,00 94 459 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 084,00 634 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 300 720,00 10 300 720,00

13 838 361,00 13 838 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6005



Nr 251/108/16

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3 212 904,00 3 172 779,00 1 149 987,00 2 022 792,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 691 237,00 9 691 237,00

zmniejszenie -37 450,00 -37 450,00 0,00 -37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 597,00 -127 597,00

zwiększenie 165 047,00 165 047,00 0,00 165 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 340 501,00 3 300 376,00 1 149 987,00 2 150 389,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 563 640,00 9 563 640,00

przed zmianą 3 212 904,00 3 172 779,00 1 149 987,00 2 022 792,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 229 320,00 9 229 320,00

zmniejszenie -37 450,00 -37 450,00 0,00 -37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 175 454,00 3 135 329,00 1 149 987,00 1 985 342,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 229 320,00 9 229 320,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 328,00 448 328,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 597,00 -127 597,00

zwiększenie 165 047,00 165 047,00 0,00 165 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 047,00 165 047,00 0,00 165 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 731,00 320 731,00

przed zmianą 5 126 600,00 4 887 600,00 4 444 371,00 443 229,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 760,00 84 760,00 84 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 211 360,00 4 972 360,00 4 529 131,00 443 229,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

przed zmianą 5 077 735,00 4 838 735,00 4 436 371,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 760,00 84 760,00 84 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 495,00 4 923 495,00 4 521 131,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 545,00 405 545,00 0,00 405 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 927,00 -56 927,00 0,00 -56 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 618,00 348 618,00 0,00 348 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 545,00 405 545,00 0,00 405 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 927,00 -56 927,00 0,00 -56 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 618,00 348 618,00 0,00 348 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność

12 904 141,00 2 999 906,00

12 904 141,00 2 999 906,00

5 226 495,00

0,00

-165 047,00 0,00 0,00

165 047,00 0,00 0,00

0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

12 442 224,00 2 999 906,00 0,00

-37 450,00 0,00

600

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

448 328,00 0,00

485 778,00 0,00

0,00

0,00

12 404 774,00 2 999 906,00 0,00

-127 597,00

165 047,00

0,00

0,00

0,00

84 760,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5 141 735,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Plan

Z tego

17

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

18

Dział Rozdział z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

w tym:

1 4 5

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 12.10.2016 r.

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

Nazwa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 077 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

84 760,00 0,00 0,00

5 162 495,00 0,00 0,00

405 545,00 0,00 0,00

0,00

-56 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

405 545,00 0,00

348 618,00 0,00

348 618,00 0,00

0,00

-56 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6005



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Plan

Z tego

17

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

18

Dział Rozdział z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

w tym:

1 4 5

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa

przed zmianą 36 343 100,00 32 058 566,00 28 114 054,00 3 944 512,00 2 883 904,00 580 157,00 820 473,00 0,00 0,00 502 551,00 502 551,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 937,00 41 407,00 0,00 41 407,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 13 990,00

po zmianach 36 386 037,00 32 099 973,00 28 114 054,00 3 985 919,00 2 883 904,00 581 687,00 820 473,00 0,00 0,00 516 541,00 516 541,00

przed zmianą 19 417 205,00 18 059 846,00 15 996 921,00 2 062 925,00 1 046 312,00 311 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 429 205,00 18 071 846,00 15 996 921,00 2 074 925,00 1 046 312,00 311 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 281 986,00 1 875 630,00 1 293 455,00 582 175,00 0,00 6 356,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 937,00 29 407,00 0,00 29 407,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 13 990,00

po zmianach 2 312 923,00 1 905 037,00 1 293 455,00 611 582,00 0,00 7 886,00 400 000,00 0,00 0,00 13 990,00 13 990,00

przed zmianą 15 539 438,00 12 039 165,00 9 266 942,00 2 772 223,00 1 247 847,00 2 252 426,00 0,00 0,00 0,00 1 037 716,00 1 037 716,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 426,00 854,00 854,00 0,00 0,00 75 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 615 766,00 12 039 921,00 9 267 796,00 2 772 125,00 1 247 847,00 2 327 998,00 0,00 0,00 0,00 1 037 716,00 1 037 716,00

przed zmianą 2 583 226,00 373 899,00 358 009,00 15 890,00 94 320,00 2 115 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 426,00 854,00 854,00 0,00 0,00 75 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 659 554,00 374 655,00 358 863,00 15 792,00 94 320,00 2 190 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 538 671,00 77 348 005,00 59 029 901,00 18 318 104,00 5 672 460,00 3 699 751,00 845 473,00 184 540,00 788 442,00 13 163 903,00 13 163 903,00

zmniejszenie -94 475,00 -94 475,00 0,00 -94 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 597,00 -127 597,00

zwiększenie 369 170,00 292 068,00 85 614,00 206 454,00 0,00 77 102,00 0,00 0,00 0,00 13 990,00 13 990,00

po zmianach 88 813 366,00 77 545 598,00 59 115 515,00 18 430 083,00 5 672 460,00 3 776 853,00 845 473,00 184 540,00 788 442,00 13 050 296,00 13 050 296,00

76 426,00 0,00 0,00

16 653 482,00 0,00 0,00

16 577 154,00 0,00 0,00

-98,00 0,00 0,00

44 927,00 0,00 0,00

2 326 913,00 0,00 0,00

2 281 986,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

801 Oświata i wychowanie

36 845 651,00 368 351,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 927,00 0,00 0,00

36 902 578,00 368 351,00 0,00

19 417 205,00 0,00 0,00

19 429 205,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85204 Rodziny zastępcze

2 583 226,00 0,00 0,00

-98,00 0,00 0,00

0,00 0,00

383 160,00

76 426,00 0,00 0,00

2 659 554,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
0,00 0,00

101 863 662,00 3 485 074,00 0,00

101 702 574,00 3 485 074,00 0,00

-222 072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6005



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

754 0,00 84 760,00

75411 0,00 84 760,00

0,00 84 760,00

852 0,00 76 328,00

85204 0,00 76 328,00

0,00 76 328,00

razem: 0,00 161 088,00

0,00 161 088,0011 389 941,00 11 551 029,00Ogółem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 389 941,00 11 551 029,00

546 831,00

bieżące

5 162 495,00

1 544 331,00

470 503,00

Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze 470 503,00 546 831,00

2160

5 162 495,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

1 468 003,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

5 162 495,00

bieżące
5 8

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 251/108/16
z dn. 12.10.2016 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

5 077 735,00

5 077 735,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 077 735,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6005



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5 077 735,00 4 838 735,00 4 436 371,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 760,00 84 760,00 84 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 495,00 4 923 495,00 4 521 131,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 077 735,00 4 838 735,00 4 436 371,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 760,00 84 760,00 84 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 162 495,00 4 923 495,00 4 521 131,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 468 003,00 13 118,00 12 829,00 289,00 989 040,00 465 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 426,00 854,00 854,00 0,00 0,00 75 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544 331,00 13 874,00 13 683,00 191,00 989 040,00 541 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 503,00 4 658,00 4 429,00 229,00 0,00 465 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 426,00 854,00 854,00 0,00 0,00 75 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 831,00 5 414,00 5 283,00 131,00 0,00 541 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 389 941,00 9 695 513,00 5 353 086,00 4 342 427,00 989 040,00 705 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 186,00 85 614,00 85 614,00 0,00 0,00 75 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 551 029,00 9 781 029,00 5 438 700,00 4 342 329,00 989 040,00 780 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 077 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

84 760,00 0,00 0,00

5 162 495,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 077 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

84 760,00 0,00 0,00

5 162 495,00 0,00 0,00

1 468 003,00 0,00 0,00

0,00 0,00

76 426,00 0,00 0,00

1 544 331,00 0,00 0,00

-98,00
852 Pomoc społeczna

85204 Rodziny zastępcze

470 503,00 0,00 0,00

-98,00 0,00 0,00

0,00 0,00

76 426,00 0,00 0,00

546 831,00 0,00 0,00

11 551 029,00 0,00 0,00

11 389 941,00 0,00 0,00

-98,00 0,00 0,00

161 186,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6005


		2016-10-27T14:14:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




